
Id: 0B1E50B7-649A-492F-AC30-4A41A7208696. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.93.2020 
 

UCHWAŁA NR XXV/210/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/195/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Planowana wysokość środków finansowych na realizację programu wynosi 448.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 0B1E50B7-649A-492F-AC30-4A41A7208696. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie uchwalenia rocznego "Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok" 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zwanej dalej ustawą, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wskazanymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

Zgodnie z art. 5a ust. 4 pkt 8 roczny program współpracy zawiera informację dotyczącą wysokości 
środków planowanych na realizację programu. 

W związku z powyższym w rozdziale 9 załącznika do uchwały Nr XXIII/195/20 Rady Powiatu 
we Włocławku z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu 
Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” zostaje poprawiony § 9 poprzez 
wpisanie wysokości środków finansowych na realizację zadań przyjętych w programie. Wskazana kwota 
obejmuje planowane wydatki w zakresie realizacji zadań publicznych w zakresie nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej a także zadań w sferze upowszechniania kultury fizycznej. Natomiast 
dofinansowanie zadań w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowalnych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze powiatu włocławskiego odbywa się w oparciu o 
złożone wnioski na podstawie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

Projekt uchwały, zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy był przedmiotem konsultacji z zespołem doradczo-
inicjatywnym utworzonym przy Starostwie Powiatowym we Włocławku. W wyniku przeprowadzonych 
konsultacji członkowie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia rocznego "Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.  3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2021 rok", nie zgłaszając do niego żadnych uwag i własnych propozycji zadań. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 


